As despesas correntes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos

consignados no exercício  de  2.026,  na  reserva  de dotação  nº  3.3.90.39.99.00.00  –  Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – 1219.

13.2. O valor global estimado à ser gasto com as presentes contratações é de R$ 1.995.360,00

(Hum Milhão, Novecentos e Noventa e Cinco Mil, Trezentos e Sessenta Reais).

13.3.  Os  oficineiros  contratados  receberão  como  contrapartida  financeira  pelos  serviços

prestados, o pagamento de R$ 30,00 (Trinta Reais), por hora efetivamente trabalhada.

13.4. Os valores devidos aos prestadores de serviços serão apurados mensalmente pela equipe